

Pregão Eletrônico**Dados do Processo**

Nº Processo 30167/2024	Responsável Prefeitura Municipal de Itapetininga - SP
Objeto ABERTURA DE PROCESSO LICITATÓRIO SRP PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - COM APLICAÇÃO DAS COTAS ABERTAS E RESERVADAS, NOS TERMOS DO ARTIGO 48, INCISO III DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/2006. EM CONFORMIDADE COM A LEI Nº14.133/2021.	

Dados Gerais

Situação Aguardando Abertura	Início Envio Propostas 21/10/2024 - 09:00	Fim Envio Propostas 01/11/2024 - 09:29	Pregoeiro Thaisi Mello Postigo Galdino
Modo de Disputa Valor Unitário	Exibir Valor de Referência Sim	Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I	

Listagem de Lotes/Itens

Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
1	1	OVOS BRANCO DE GALINHA - CLASSE A,EXTRA Conforme descritivo técnico em anexo	DZ	7.500	10,67	80.025,00
2	1	PEIXE - FILÉ CONGELADO DE CAÇÃO - CONFORME DESCRITIVO TÉCNICO ANEXO	KG	2.250	34,67	78.007,50
3	1	SASSAMI DE FRANGO - CONFORME DESCRITIVO TÉCNICO ANEXO	KG	6.000	20,16	120.960,00
4	1	EMPANADO DE FRANGO COM LEGUMES - CONFORME DESCRITIVO TÉCNICO ANEXO	KG	2.250	24,00	54.000,00
5	1	FIGADO BOVINO EM ISCAS - CONFORME DESCRITIVO TÉCNICO ANEXO	KG	2.250	20,65	46.462,50
6	1	FILÉ DE SOBRECOXA DE FRANGO EM CUBOS - CONFORME DESCRITIVO TÉCNICO ANEXO	KG	6.000	21,77	130.620,00
7	1	CARNE BOVINA CONGELADA EM CUBOS (IQF) - CONFORME DESCRITIVO TÉCNICO ANEXO	KG	4.500	36,09	162.405,00
8	1	CARNE BOVINA CONGELADA MOIDA (IQF) - CONFORME DESCRITIVO TÉCNICO ANEXO	KG	6.000	31,22	187.320,00
9	1	CARNE SUÍNA - EM CUBO SEM OSSO E SEM PELE (IQF) - Conforme descritivo técnico em anexo	KG	4.500	21,44	96.480,00
10	1	EMPANADO DE PEIXE - FILÉ DE TILÁPIA CONGELADA (IQF) - CONFORME DESCRITIVO TÉCNICO ANEXO	KG	2.250	32,66	73.485,00
11	1	OVOS BRANCO DE GALINHA - CLASSE A,EXTRA Conforme descritivo técnico em anexo	DZ	2.500	10,67	26.675,00
12	1	PEIXE - FILÉ CONGELADO DE CAÇÃO - CONFORME DESCRITIVO TÉCNICO ANEXO	KG	750	34,67	26.002,50
13	1	SASSAMI DE FRANGO - CONFORME DESCRITIVO TÉCNICO ANEXO	KG	2.000	20,16	40.320,00
14	1	EMPANADO DE FRANGO COM LEGUMES - CONFORME DESCRITIVO TÉCNICO ANEXO	KG	750	24,00	18.000,00
15	1	FIGADO BOVINO EM ISCAS - CONFORME DESCRITIVO TÉCNICO ANEXO	KG	750	20,65	15.487,50
16	1	FILÉ DE SOBRECOXA DE FRANGO EM CUBOS - CONFORME DESCRITIVO TÉCNICO ANEXO	KG	2.000	21,77	43.540,00
17	1	CARNE BOVINA CONGELADA EM CUBOS (IQF) - CONFORME DESCRITIVO TÉCNICO ANEXO	KG	1.500	36,09	54.135,00
18	1	CARNE BOVINA CONGELADA MOIDA (IQF) - CONFORME DESCRITIVO TÉCNICO ANEXO	KG	2.000	31,22	62.440,00
19	1	CARNE SUÍNA - EM CUBO SEM OSSO E SEM PELE (IQF) - Conforme descritivo técnico em anexo	KG	1.500	21,44	32.160,00

20	1	EMPANADO DE PEIXE - FILÉ DE TILÁPIA CONGELADA (IQF) - CONFORME DESCRITIVO TÉCNICO ANEXO	KG	750	32,66	24.495,00
----	---	--	----	-----	-------	-----------